



Szukamy trenerów do SMART - UP Lab innowacyjnego, interdyscyplinarnego, międzynarodowego programu dla młodych innowatorów oraz przedsiębiorców chcących działać w obszarze zdrowia i aktywnego życia!

Centrum Innowacji i Transferu Technologii UM w Łodzi od lutego 2017 rusza ze swoim rocznym, interdyscyplinarnym programem mającym na celu kształcenie przedsiębiorców innowacyjnymi metodami i rozwój **INNOWACJI GOTOWYCH DO KOMERCJALIZACJI**.

W ramach programu utworzone będą 4 osobowe interdyscyplinarne zespoły projektowe, które poza ścieżką szkoleniową otrzymają wsparcie mentora, narzędzia, fundusze i niezbędną infrastrukturę do zaprojektowania rozwiązania postawionego przez firmy partnerskie. Rezultatem programu będą 4 startupy i gotowe do komercjalizacji rozwiązania.

POSZUKUJEMY

trenerów w obszarach:

- ✓ **ekonomii, prawa, marketingu, przedsiębiorczości, innowacji, rozwoju produktu, metody design thinking, negocjacji, transferu technologii, własności intelektualnej, budowania zespołu, prezentacji przed inwestorami (pitch training), pozyskiwania źródeł finansowania dla start-upów** (*zajęcia będą odbywały się w godzinach 18:00 – 20:00 oraz w weekendy).

Na późniejszym etapie spośród trenerów zespoły będą wyłaniać **mentorów**

- ✓ do prowadzenia interdyscyplinarnych zespołów projektowych, których zadaniem będzie rozwiązanie postawionych przez partnerów challenge, (od pomysłu, przez budowanie modelu biznesowego, stworzenie demonstratorów i prototypów, prezentacje rezultatów przed inwestorami i założenie start-upu).

Uwaga! Trenerzy i mentorzy bezpłatnie wezmą udział w warsztacie z innowacyjnych metod nauczania pt. **teach-the-teacher** prowadzonym przez Karolinska Institutet – jeden z największych w Szwecji ośrodek badawczy.

[Aplikuj do 25 stycznia 2017 r. wysyłając list motywacyjny, CV, nazwę dziedziny \(prosimy o wyraźne wskazanie tematów, na który Państwo aplikują ze wskazaniem ogólnej liczby godzin przeprowadzonych w danym temacie\).](#)

Kontakt:

Julia Skrzypkowska; julia.skrzypkowska@umed.lodz.pl; + 48 502 447 569 / + 48 (042) 272 54 19

Partnerzy:

